
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

18 лютого 2022 року   с. Гора      № 16 

 

 

Про утворення робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по 

Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення на 

території Гірської сільської ради «Турбота» на 2021-2025 роки 

  

Відповідно до п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про робочу групу з питань надання матеріальної 

допомоги по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення 

на території Гірської сільської ради «Турбота» на 2021-2025 роки згідно з додатком 

№ 1. 

2. Створити робочу групу з питань надання матеріальної допомоги по 

Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення на території 

Гірської сільської ради «Турбота» на 2021-2025 роки (далі – робоча група) у складі 

згідно з додатком № 2. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови Гірської 

сільської ради від 23.02.2021 № 27 «Про зміну складу робочої групи по 

опрацюванню заяв на матеріальну допомогу по Програмі соціального забезпечення 

та соціального захисту населення Гірської сільської ради «Турбота» на 2021-2025 

роки. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 Сільський голова                                                            Роман ДМИТРІВ 

  

  

 

 

 

 



 
В.о. начальника відділу юридичного 

та правового забезпечення                          ________________    Євгеній СТЕПАНЕНКО 

 

 
Керуюча справами                                       _________________ Ірина ОРЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 1 

до розпорядження сільського голови  

18.02.2022 № 16 

 

ПОЛОЖЕННЯ  

про робочу групу з питань надання матеріальної допомоги по Програмі 

соціального забезпечення та соціального захисту населення на території 

Гірської сільської ради «Турбота» на 2021-2025 роки 

 

1. Робоча група з питань надання матеріальної допомоги по програмі 

«Турбота» (далі – робоча група) створюється з метою розгляду заяв громадян, які 

звернулись за отриманням матеріальної допомоги по програмі «Турбота», та 

надання сільському голові пропозицій щодо прийняття рішення про надання 

матеріальної допомоги. 

2. У своїй діяльності робоча група керується Конституцією України та 

Законами України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, 

рішеннями Гірської сільської ради та її виконавчого комітету, розпорядженнями 

сільського голови, іншими нормативно-правовими актами, а також цим 

Положенням. 

3. Положення про робочу групу та персональний склад робочої групи 

затверджуються розпорядженням сільського голови. 

4. До складу робочої групи можуть входити представники структурних 

підрозділів Гірської сільської ради та її виконавчого комітету, депутати Гірської 

сільської ради. 

5. Основними функціями робочої групи є: 

5.1. Розгляд заяв громадян, які звернулись за отриманням матеріальної 

допомоги по програмі «Турбота». 

5.2. Надання сільському голові пропозицій щодо прийняття рішення про 

надання матеріальної допомоги громадянам, які звернулись за отриманням 

матеріальної допомоги по програмі «Турбота». 

5.3. Прийняття рішення про встановлення розміру матеріальної допомоги, що  

виплачується по програмі «Турбота», окремим категоріям громадян. 

6. Робоча група складається з голови, заступника, секретаря та інших членів 

комісії.  

7. У разі відсутності голови робочої групи на її засіданні головує його 

заступник. 

8. Основною формою роботи робочої групи є засідання, які скликаються 

головою робочої групи. 

9. Засідання робочої групи є правомочним, якщо на ньому присутні не менше  

половини членів робочої групи. 

10. Рішення робочої групи приймаються більшістю голосів членів робочої 

групи, присутніх на засіданні. 

11. При рівному розподілі голосів вирішальним є голос головуючого на 

засіданні. 

12. У наданні матеріальної допомоги може бути відмовлено у разі, якщо 

особою, яка звернулась за допомогою, подано не повний пакет документів чи 

виявлено недостовірні дані у поданих на розгляд документах. 



13. Рішення робочої групи оформляється протоколом, який підписується 

головою, секретарем робочої групи та всіма членами робочої групи, які брали 

участь в засіданні. 

14. За результатами розгляду заяв громадян, які звернулись за отриманням 

матеріальної допомоги по програмі «Турбота», голова робочої групи згідно 

протоколу готує додаток до розпорядження сільського голови.  

 

 

 

 

Керуюча справами                                                        Ірина ОРЕЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 2 

до розпорядження сільського голови  

18.02.2022 № 16 

 

СКЛАД 

робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по Програмі 

соціального забезпечення та соціального захисту населення на території 

Гірської сільської ради «Турбота» на 2021-2025 роки 

 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 

Посада 

1. Тютюн Яніна Іванівна Адміністратор відділу Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого 

комітету Гірської сільської ради, голова 

робочої групи 

2.  Левкевич Світлана 

Анатоліївна 

Спеціаліст І категорії відділу соціального 

захисту населення, заступник голови 

робочої групи 

3.  Нерубайська Ірина 

Миколаївна 

Головний спеціаліст І категорії із 

проведення публічних закупівель 

управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 

виконавчого комітету Гірської сільської 

ради, секретар робочої групи 

4.  Кисла Альона Леонідівна Головний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку, звітності та 

закупівлі виконавчого комітету Гірської 

сільської ради 

5. Семенюк Людмила 

Олександівна 

Староста села Мартусівка 

6.  Байчас Валентина 

Василівна 

Староста сіл Ревне та Затишне 

7. Яструб Ніна Іванівна В.о. начальника служби у справах дітей, 

спеціаліст І категорії 

8.  Чівільдєєва Яна Ігорівна

  

Депутат Гірської сільської ради (за згодою) 

9. Фесенко Христина 

Степанівна 

Завідувач Гірської АЗПСМ (за згодою) 

 

 

 

Керуюча справами                                                        Ірина ОРЕЛ 

 


